
II/150 u Mladkova, mosty 150-059,150-060,150-061 
Číslo smlouvy objednatele: 94/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 432/2024/99 

Číslo smlouvy zhotovitele: 1/3/2024     

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
II/150  U MLADKOVA ,  MOSTY 150-059,150-060,150-061 

___________________________________________________________________________________________________ 

 
OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 
 
a 
ZHOTOVI TEL  
SARES , spol. s r.o. 
sídlem Mendlovo nám 1a,603 00 Brno IČO 46968342 
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 7000 
zastoupena Ing. Pavlem Doležalem, jednatelem 

 

 
I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 7. 3. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 
 
Zdůvodnění změny: 

- úprava podpovrchových (podvozovkových) závěrů pro zajištění správné dilatace mostních objektů. 
 

II. 
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

 
 

II.  DOBA  PLNĚNÍ 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících dobách plnění této smlouvy: 

Předání a převzetí staveniště 

 

Předání a převzetí díla 

  do 15 dnů od účinnosti smlouvy 
 

   do 30. 5. 2024 
 

           Dřívější plnění je možné. 

 

 
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

 



II/150 u Mladkova, mosty 150-059,150-060,150-061 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

I.  CENA DÍLA  
1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 2 100 553,00 KČ  

 

 
III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a je vyhotoven elektronicky. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:  

 Příloha č. 1: žádost o změnu 

 Příloha č. 2:      zápis TDK 

 

 

V Brně, dne  V Brně, dne  

  

 

 
Ing. Pavel Doležal, Bc. Roman Hanák 

jednatel ředitel 

SARES,spol. s r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 

 

 

  

 

Ing. 
Pavel 
Doležal

Digitálně 
podepsal Ing. 
Pavel Doležal 
Datum: 
2024.05.29 
09:20:40 +02'00'

Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
29.05.2024
11:26











1

I. ZAKÁZKA II/150 u Mladkova, mosty 150-059, 150-060, 150-061

Důvod jednání 1. TDK - dodatečné vícepráce
Místo jednání Brno
Datum jednání 22.04.2024

II. KOMISE

Předseda
Ing. Jindřich Hochman investiční náměstek SÚS JMK
Členové
Mgr.Martina Křivánková vedoucí právního oddělení
Ing.Miloš Bažant vedoucí oblasti Sever

Přizvaní experti

Předkladatel
Ing.Miloš Bažant vedoucí oblasti Sever

,

III. NAVRHOVANÉ ZMĚNY

Popis změny 1

Nezbytnost změny
(odůvodnění)

Žádost o změnu

odůvodnění výše ceny č.pol. kód pol. změnová položka m.j. počet j. j.cena změna ceny

Vícepráce

SoD, položka č. 7 7 Odstranění vozovkových vrstev M3 2,900 8 000,00 23 200,00

nová položka Revize PPD dilatačních závěrů kpl 1,000 9 800,00 9 800,00

SoD, položka č.15 15 Doplnění vozovkových vrstev M3 2,900 18 500,00 53 650,00

nová položka 8 Těsnění spar včetně řezání M 59,000 420,00 24 780,00

Změna č.1 : Vícepráce celkem 111 430,00

IV. ZMĚNA CENY

Cena dle smluvy o dílo v původním znění Kč bez DPH

Dosud zjištěné vícepráce celkem Kč bez DPH

Dosud zjištěné méněpráce celkem Kč bez DPH

Navrhované vícepráce Kč bez DPH

Navrhované méněpráce Kč bez DPH

Cena díla po všech již učiněných a navrhovaných změnách Kč bez DPH

V. STANOVISKO KOMISE K NAVRŽENÝM ZMĚNÁM

Komise s provedením navržených změn souhlasí.

VII. PŘÍLOHY
žádost o změnu

soupis prací

TECHNICKO-DOKUMENTAČNÍ KOMISE
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

-provedení opravy vozovky v místě podvozovkových závěrů - vybourání vozovky, revize podpovrchových dilatačních závěrů, doplnění
vozovkových vrstev, proříznutí a těsnění dilatačních spár
-úprava podpovrchových (podvozovkových) závěrů pro zajištění správné dilatace mostních objektů

VI. ZAŘAZENÍ ZMĚN ZÁVAZKU DLE § 222 ZÁKONA č. 134/2016Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

ZMR - nepodřezano.

2 100 553,00

1 989 123,00

0

0,00

111 430,00

0,00

1


